[image: image1.emf]
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
«30» декабря 2015 г.                                                                       № 203-нг
Об объявлении Благодарности

Министра спорта Российской Федерации

За значительный вклад в развитие физической культуры и спорта в Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
объявить Благодарность Министра спорта Российской Федерации
СТЕБЕНЕВУ Артёму Эдуардовичу – пожарному 16 пожарной части федерального государственного казенного учреждения «3 отряд федеральной противопожарной службы по Липецкой области»
ЧЕРНОВУ Александру Владимировичу – заместителю начальника отдела молодежи, спорта и демографии администрации Добринского муниципального района Липецкой области
Министр                                 П/П                              В. Л. Мутко
5